
Zarządzenie nr 9/11/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy  RYN 

z dnia 30 listopada 2020 roku 

 

w sprawie przeznaczenia do przekazania w użyczenie Przedsiębiorstwu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Rynie Spółce z o.o. części działek  nr 90/26 i nr 379 w Rynie. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/jednolity tekst Dz. U. z 2020r., poz. 713/ oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst Dz. U. z 2020r., poz. 1990/ zarządzam co 

następuje: 

 

§  1 

Przeznacza się do przekazania  w użyczenie grunt o pow. 10m², stanowiący część działki  nr 

90/26  i grunt o pow. 30m², stanowiący część działki nr 379,  położony przy ul. Spacerowej w 

Rynie.   

 

§  2 

Grunty  wymienione w § 1 przekazywane są w użyczenie Przedsiębiorstwu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Rynie Spółce z o.o. na okres 2 lat, w związku z budową 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego na przyległej działce oznaczonej nr 90/27. 

 

§  3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zastępca Burmistrza 

 

Monika Chyła 

 

 

 
 


